C A P U T X X X V I .

*Lex fertur, ut filia paternam hereditatem
ad eantes nubant contribubilis suis, ne
tribus per communia misceantur, & pos-
sessions confundantur.*

* Sup. 27.

1. Accesserunt * autem & principes
familiarum Galaad filii Machir,
filii Manasse de stirpe filiorum Iosephi:
locutique sunt Moysi coram principibus
Israël, atque dixerunt:

2. Tibi domino nostro praecepit Domi-
nus ut Terram sorte divideres filiis Is-
raël, & ut filiabus Salphaad fratribus nostri
dare possitionem debitam patri:

3. quas si alterius tribus homines uxo-
res acceperint, sequestr possesso sua, &
translata ad aliam tribum de nostra he-
reditate minuerint.

4. atque ita fieri, ut cum iubileus, id
est, quinquagesimus annus remissionis ad-
venierit, confundatur sortitum distributio-
& aliorum possessio ad alios transeat.

5. Respondit Moyses filii Israël, &
Dominu praeципiente, ait: Recte tribus
filiorum Ioseph locute est,

LIBER DEUTERONOMII,

HEBRAICE ELLE HADDEBARIM.

QUINTUS Moysis liber à Grecis DEUTERONOMIUM dicitur, à brevi, secundus; &
vix lex: quasi dicas secundam, seu secundariam legem. Non quod alia sit ab ea
qua in monte Sinai data est, sed quod denud repetita, coram filiis eorum qui post primam
promulgationem perierant in deserto. Hebrei suo more a primis dictiobus; ELLEHAD-
DEBARIM, id est haec sunt verba, bunc librum inscripserunt. Incipit autem à brevi narra-
zione rerum preteritarum: mox populum hortat ad legem obsequium, quam diligenter
repetit & explicat: deinde res gestas narrat ab initio undecimi mensis usque ad septi-
mum diem mensis duodecimi anni illius, qui ab initio quadragesimas est.

Aque hic ultimus Moysis liber PENTATEUCHUM absolvit, qui à quinque voluminibus
seu partibus nomen habet: πέντε enim Grecis quinque, τετράς instrumentum & vol-
umen, significat. Eosdem libros Hebrei propriè THORA, id est, legem appellant: Quam-
quam legis nomine etiam totum vetus instrumentum (ut videtur est Ioan. 8. 17.) nomini-
quam designatur. Continet autem Pentateuchus historiam annorum 2552. cum dimidio.

CAPUT PRIMUM.

Brevi repetito eorum qua Israëli in de-
serto contigerant: ponaque infidelis po-
pulo inflicta vel mortis, vel peregrina-
tions per 40. annos.

1. ΚΑΙ sunt verba, qua locutus
εστι Moyses ad omnem Israël
trans Iordanem in solitudine campestri,

6. & haec lex super filiabus Salphaad a
Domino promulgata est: * Nubant qui-
bus volunt, tantum ut sue tribus homi-
nis: ^{14.}

* Tob. 7.

7. ne commisceatur possessio filiorum
Israël de tribu in tribum. Omnes enim
viri ducent uxores de tribu, & cognati-
one sua: